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PÄEVAKORRAPUNKT NR 1 

Päevakorra kinnitamine 

1.1. KUULATI: 

Karl Õmblus tutvustas koosoleku päevakorda. 

 

OTSUSTATI: Kinnitada Saarepeedi Kooli hoolekogu koosoleku päevakord. 

 

PÄEVAKORRAPUNKT NR 2 

  Koolipidaja info, sh tehnoloogiaklassi ja staadioni rajamise hetkeseis 

2.1. KUULATI: 

Alvar Pähkel andis ülevaate Saarepeedi Kooli tehnoloogiaklassi rajamisest ja staadioni 

projekteerimisest:  

 

Tehnoloogia klassile on projekt valmis, kokku on planeeritud 180 000,00, millest 100 000,00 

ehituseks ja 80 000,00 inventari jaoks. Kas sellest välja tuleb, ei oska öelda. Selgunud on palju 

puudusi, kuna ruumid vanad ja paljusid ehituslikke probleeme ette näha ei suudetud, siis on 

projektile tellitud ekspertiis. Kui selguvad vastused, kuulutatakse kohe hange välja. 

 

Staadioni projekt valmis, kuid millal ehituseks läheb, ei julge öelda, hetkel on kõik ootel. 

 

Küsimusi esitasid: Karl Õmblus, Kädi-Liis Ilves, Eva-Loona Mahl, Egle Sild, Terje Altmets, Irma 

Väre, Ain Sibul, Maarika Kiisler 

 



Küsimustele vastasid: Alvar Pähkel, Irma Väre 

Vastates küsimusele, kas tehnoloogiklassi valmisehtamine on kindel, selgitas Alvar Pähkel, et kuigi 

käidi koos koolijuhtidega vaatamas ka Rakvere praktikat, on Saarepeedi kooli tehnoloogiklassi 

rajamise otsus kindel.  

 

OTSUSTATI: Võtta saadud info teadmiseks. 
 

 

PÄEVAKORRAPUNKT NR 3 

Olukord lasteaias ja teenistuslik järelevalve 
 

3.1 KUULATI: 

 

Kuna analoogne kaebus on ka varem, aasta tagasi, koolipidajale saadetud, pidas koosoleku juhataja 

vajalikuks teha kokkuvõtlik ülevaade antud teemaga puutumuses olevatest varasematest 

sündmustest: 

 

Hoolekogu eelmise kooseisu esimene koosolek toimus 20.10.2022, kus kinnitati hoolekogu koosseis 

ning päevakorras oli koht jooksvatest- ja kohapeal algatatud küsimustest. Koosolekul osalenud 

lasteaia lapsevanemate esindajad probleeme ei tõstatanud.  

 

31.01.2023 hoolekogu koosolekul toimus kohtumine valla haridus- ja kultuuriosakonna juhi Anne 

Põldsaarega. Probleemina tõusid lasteaia liikumistegevuste ja koolieelikute ujumistundide teema, 

mis olid selleks ajaks juba lahenduse leidnud. Muid probleemkohti ei tõusetunud vaatamata 

korduvatele küsimustele.  

 

9.03.2023 edastas hoolekogu liige Katre Kanne hoolekogu liikmetele pöördumise koolipidajale, 

milles tunti muret kaadrivoolavuse, täitmata ametikohtade, õppetöö järjepidavuse, teabe 

mittejagamise pärast. 

 

9.03.2023 toimus lasteaia lapsevanemate koosolek „maailmakohviku“ vormis 

 

22.03.2023 arutas hoolekogu hoolekogu liikmete pöördumist koolipidajale. Koosoleku osalesid 

abivallavanem Irma Väre ja haridusspetsialist Lilian Vorobjov. Osalejatele, sh ka valla esindajatele 

jäi arusaam, et probleemidele on leitud lahendus ning tõdeti, et esmalt informeeritakse tekkinud 

probleemidest kooli juhtkonda. Kui lahendusi ei leita, alles seejärel teavitatakse hoolekogu.  

 

28.11.2023 käivitus hoolekogu 2023/2024. Lasteaia lapsevanemate esindajad probleeme ei 

tõstatanud.  

 

16.12.2023 on Amphoras registreeritud Kasekeste rühma lastevanemate koosoleku protokoll. 

Tänase arutelu aluseks olevas pöördumises olevaid etteheiteid lasteaia tööle ei esitatud. 

 

30.01.2024 toimunud hoolekogu koosolekul, kus osales ka Kasekeste rühma lastevanemate 

esindaja, probleeme lasteaia töös ei tõstatatud. 

 

21.02.2024 edastatakse lastevanemate poolt pöördumine koolipidajale. Antud pöördumisest ei selgu 

tegelik probleem ja pöördujate tegelik taotlus. 

 

27.02.2024 edastas lapsevanem Siim Kanne vallale pealtnähtud töökiusu juhtumi teate.  

Hoolekogu esimehe hinnangul teadaolevalt ei leidnud esitatud väited kinnitust. 

 

28.02.2024 soovitas valla haridus- ja kultuuriosakonna juht pöörduda otse direktori või hoolekogu 

poole.  

 

 



29.02.2024 vastuses  Siim Kanne sellest keeldus 

 

Märkus: neli viimatinimetatud dokumenti edastas hoolekogu liikmetele Siim Kanne. 

 

29.02.2024 tegi direktor Egle Sild ettepaneku Siim Kannele kohtuda tema ja hoolekogu esimehega, 

millest Siim Kanne 01.03.2024 keeldus. 

 

11.03.2024 toimus lasteaia lapsevanemate arengukava koostamiseks kokkukutsutud arutelu 

 

19.03.2024 andis vallavalitsus korralduse teenistusliku järelevalve läbiviimiseks kooli ja kooli 

direktori tegevuse seaduslikkuse ja otstarbekuse üle.  

 

Hoolekogu esimehe küsimus on, kas kõik toimingud on teostatud vastavalt HTMi poolt kehtestatud 

korrale ja kuidas mahutub sellesse „politseistiilis“ läbiviidud kooli töötajate ülekuulamised? Ja kas 

on proportsionaalne sellises stiilis toiming lapseootel töötajaga, kes peale sellist kohtlemist on 

endast väljas ja nutab terve järgneva päeva? 

 

Samuti jääb arusaamatuks, miks on koolipidaja protsessist kõrvale jätnud hoolekogu? 

 

Sõna võtsid ja küsimusi esitasid: Karl Õmblus, Maarika Kiisler, Kädi-Liis Ilves, Rauno Nõmm, 

Kristin Putnik, Eva-Loona Mahl, Egle Sild, Alvar Pähkel, Mirje Uibo, Jane Maileht, Terje Altmets, 

Irma Väre, Ain Sibul. 

 

Arutelu: Karl Õmblus, Maarika Kiisler, Kädi-Liis Ilves, Rauno Nõmm, Kristin Putnik, Eva-Loona 

Mahl, Egle Sild, Alvar Pähkel, Mirje Uibo, Jane Maileht, Terje Altmets, Irma Väre, Ain Sibul 

 

Küsimustele vastasid: Alvar Pähkel, Irma Väre 

 

Irma Väre andis ülevaate, et teenistuslik järelevalve muudeti tähtajatuks, et jõuaks teha kõiki 

toiminguid. Tema ei kuulu järelevalve komisjoni. Kas toimingud on vastavuses heade tavadega või 

seadusega, ei saa anda hinnangut, kuid loodetakse, et kõik oli nii nagu peab. On mõistetav, et töörahu 

on rikutud. Tuginedes eelnevatele sõnavõttudele, siis ollakse seisukohal, et järelevalve peaks 

kiiremini lõppema ning vastavalt tulemustele tehakse otsuseid, kuidas edasi. Palutakse mitte võtta 

järelevalvet kui karistust, see on väljaselgitamine, kas kaebustel on alust. Kui selgub, et kaebused on 

alusetud, siis sellega tegeletakse. Seniks soovitatakse rahulikult teha koostööd ja oma igapäevast 

tööd. 

 

Alvar Pähkel andis ülevaate, et peale teenistuslikku järelevalvet on võimalus kõigil tutvuda 

dokumentidega, protokollidega. Kõiki vestlusi protokollitakse ja lindistused on alles. Vestlused/ 

vestlus ei olnud „ülekuulamise“ vormis. Alvar Pähkel ei kuulu järelevalve komisjoni, kuid teda 

paluti eksperdina osalema mõningates toimingutes. Tegutseti valla siseaudiitori juhiste järgi. 

OTSUSTATI: Võtta saadud info teadmiseks. 

 

 

PÄEVAKORRAPUNKT NR 4 

 Arutelu hoolekogu rollist ja võimalustest koolis õppeks ja kasvatuseks paremate tingimuste loomisel 
 

4.1 KUULATI: 

Karl Õmblus andis ülevaate hoolekogu rollist koolis, mis on reguleeritud PGSi ja koolipidaja poolt 

kehtestatud korraga. Valdavalt on ülesandeks kooskõlastamine või seisukoha andmine. Samas on 

ootused hoolekogule palju suuremad, kuid need on sisustamata. Sisu peame ise looma ja meile 

sobiliku rolli ise võtma. See oli ka põhjus teema päevakorda võtmiseks.  

 

Teine tahk on koolipidaja ootus ja meile antud õiguslik raamistus.  

Arutelu vajadust suurendab kahtlemata ka täna päevakorras olnud temaatika ja loomulikult ka 



asjaolu, et analoogsed probleemid on ka teistes koolides. Sellises olukorras on ka vallal võimalus ja 

aeg hoolekogusid võimestada. Näiteks kasvõi sellega, et viia valla kordadesse sisse põhimõte, et 

koolipidaja võtab vaided või kaebused vastu alles peale arutelu hoolekogus ja selle otsusega 

mittenõustumisel. 

 

 Loeme selle nö esimeseks aruteluks ja koduseks mõtlemiseks, arutame edasi järgmisel koosolekul. 

Arutelu võiks päädida näiteks hoolekogu töö hea tava kirjeldusena. See teeks kindlasti sujuvamaks 

hoolekogu uute koosseisude käivitumise ja esmaliikmed saavad rohkem aimu tulevastest 

kohustustest. 

OTSUSTATI: Võtta saadud info teadmiseks. 

 

PÄEVAKORRAPUNKT NR 5 

 Palgakorralduse juhendile arvamuse avaldamine 
 

5.1 KUULATI: 

Egle Sild andis ülevaate palgakorralduse juhendile tehtud ettepanekutest. Ettepanekuid tehti üks 

(virgestuspäev ehk tervisepäeva saamine). Leiti, et tehtud ettepanek sobib töökorralduse reeglitesse.  

OTSUSTATI: Kinnitada Saarepeedi Kooli palgakorralduse juhend.  

 

PÄEVAKORRAPUNKT NR 6 

  Lasteaia õpetajate esindaja kinnitamine hoolekogu liikmeks 
 

6.1 KUULATI: 

Egle Sild andis ülevaate 22.04.2024 toimunud pedagoogilise nõukogu koosolekust, kust valiti 

lasteaia õpetajate esindajaks Kristin Putnik.  

OTSUSTATI: Kinnitada lasteaia õpetajate esindajaks Kristin Putnik.  

 

PÄEVAKORRAPUNKT NR 7 

  Info õpetajate värbamisest 
 

7.1 KUULATI: 

Egle Sild andis ülevaate Saarepeedi Kooli vabadest ametikohtadest. Otsitakse lasteaiaõpetajat 1,0, 

noorte- ja projektijuhti 0,75 (ajutiselt äraoleva töötaja asendajaks), ettevõtlusõpetajat 0,3 (ajutiselt 

äraoleva töötaja asendajaks), matemaatikaõpetajat 1,0, loodusainete õpetajat 0,5,  keemiaõpetajat 

0,3, käsitöö- ja kodundusõpetajat 0,3 ja õppejuhti kooli poolele 0,5 koormusega. 30.04.2024 seisuga 

on enamustele vabadele ametikohtadele kandideerijaid. Kõige populaarsem on noorte- ja 

projektijuhi ametikoht.  

Lasteaiaõpetaja vabale ametikohale kandideerimine lõpeb 30.04.2024. Komisjonis on hoolekogust 

Kasekeste rühma lastevanemate esindaja Jane Maileht. Aineõpetajate ja juhtkonnaliikmete 

komisjoni kuulub hoolekogu esimees Karl Õmblus. Õppejuhi vaba ametikoha konkursi komisjoni 

on oodatud ka koolipidaja esindaja (haridusspetsialist).  

OTSUSTATI: Võtta saadud info teadmiseks. 

 

PÄEVAKORRAPUNKT NR 8 

  Lasteaiakohtade arv rühmas 
 

8.1 KUULATI: 

Egle Sild andis ülevaate, et hoolekogu koosoleku 27.12.2021 1-3/3 nr 1.1 otsusega on suurendatud 

Saarepeedi Kooli lasteaiarühmade laste arvu kahe koha võrra (maksimumi). Ettepanek on 



vähendada 18ni.  

Lasteaia õpetajate esindaja Kristin Putnik andis ülevaate õppe- ja kasvatustöö korraldamise 

keerukusest, kui rühmas on kohal 20 last.  

Toimus arutelu.  

 

 OTSUSTATI: Tühistada Saarepeedi lasteaiarühmade laste arvu kahe koha võrra   

suurendamine.  Lasteaiarühma laste arvuks jääb 18 last rühmas. 

 

PÄEVAKORRAPUNKT NR 9 

  Kaamerate paigaldamine kooli siseruumidesse 
 

9.1 KUULATI: 

Egle Sild selgitas kaamerate paigalduse vajadusest kooli siseruumidesse. Kaamerate paigaldamine 

aitab vähendada õpilaste omavahelisi konflikte ning vähendada kodukorra rikkumisi. 21.03.2024 

toimunud kooliõpilaste lastevanemate koosolekul olid lapsevanemad tehtud ettepanekuga samuti 

nõus, et paigaldada kooli siseruumidesse kaamerad. Need on plaanis paigaldada garderoobi ja 

koolipoolsele koridorile.  

 

OTSUSTATI: Kiita heaks ettepanek kaamerate paigaldamine kooli siseruumidesse.  

 

PÄEVAKORRAPUNKT NR 10 

 Jooksvad ja kohapeal algatatud küsimused 

 
10.1 KUULATI: 

Egle Sild andis ülevaate, et kooli õppejuht Kerli Kivisild viib II kooliastmes läbi küsitlust seoses B-

võõrkeele valiku kohta. Kool on kohustatud pakkuma kahte B-võõrkeelt. Saarepeedi Koolis 

alustatakse B-võõrkeele õppimist 5.klassis. Ettepanekuid küsitakse õpilastelt ja lastevanematelt.  

 

19.06.2024 toimub Saarepeedi Kooli meeskonnapäev Kihnu saarel. Külastatakse Kihnu kooli ja 

lasteaeda, jagatakse kogemusi ning õpitakse vajaminevaid praktikaid, mida rakendada enda koolis. 

Meeskonnapäevale on oodatud kõik Saarepeedi Kooli töötajad. Toimus arutelu, kuidas tagada 

lasteaias sel päeval lastehoid. Jane Maileht tegi ettepaneku, et küsida lastevanematelt, kui paljud 

vanemad vajavad sel päeval lastehoidu ja leida vanemate seast vabatahtlikke, kes oleksid nõus appi 

tulema. Egle Sild edastab lastevanematele info ja küsimused Stuudiumi kaudu.  

 

Vastates  küsimusele  logopeedi ametikoha täitmise kohta selgitas  Egle Sild, et logopeedi 

ametikoht lasteaia struktuuris puudub.  Ametikoha saamiseks tuleb esitada taotlus Viljandi vallale. 

Taotluses on vajalik välja tuua majanduslik analüüs, mille tulemusena saab selgitada välja, kui suurt 

ametikohta on vajalik küsida.  

Logopeedi ametikoht puudub struktuuris Paistu, Saarepeedi ja Holstre lasteaedades, mis on 

lasteaed-põhikoolid. Valla lasteaedades on logopeedi ametikohad olemas.  

OTSUSTATI: 

1. Võtta saadud info teadmiseks.   

2. Koolijuhil esitada taotlus  logopeedi ametikoha saamiseks Saarepeedi lasteaia struktuuri . 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt) 

Karl Õmblus Maarika Kiisler 

juhataja protokollija 


